
令和 2年(2020年)2月 27日 

 

 3年生保護者の皆様 

 

滋賀県立石部高等学校 

校長 青 山  吉 伸 

 

 

 

令和元年度第 22回卒業証書授与式の参列について 

 

 早春の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動に格別の

ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、3月 1日に開催いたします令和元年度第 22回卒業証書授与式について、下記

のとおり、新型コロナウィルス感染拡大防止の措置をとらせていただきたく存じます。 

 つきましては、昨今の情勢をご理解いただき、何とぞご協力くださいますようお願

い申し上げます。 

  

 

 

記 

 

 

 ○風邪のような症状や体のだるさ（倦怠感）のある方は、参列をご遠慮ください。 

  

○保護者受付にアルコール消毒液を設置いたしますが、咳エチケットや手洗いの励

行など感染症対策をお願いします。 

 
 
 

問合せ 
  教頭 遠 藤  彰 

TEL 0748(77)0311 
 


